@ 47 Gesamtfahrplan: Busbahnhof - Lobeda-Ost - limnitz

Montag-Freitag 427 47 820 |472@(472@| 47 | 427 | 47 | 820 | 427 | 472 | 47 | 427 47 820 | 472 | 427
Busbahnhof & ab|06:25 06:45 07:10 08:00 08:45|09:15 10:00 10:45(11:10|11:15
Jenertal 06:27 06:48 07:12 08:02 08:48|09:17 10:02 10:48(11:12(11:17
Sportforum 06:28 06:49 07:13 08:03 08:49(09:18 10:03 10:49(11:13({11:18
Wollnitz 06:31 06:51 07:16 08:06 08:51|09:21 10:06 10:51{11:16{11:21
Lobeda 06:33 06:53 07:18 08:08 08:53|09:23 10:08 10:53]11:18[11:23
PlatanenstraRe 06:55 07:20 08:55 10:55(11:20
Universitatsklinikum 06:56 07:22 08:56 10:56(11:22
Richard-Sorge-Stralle 06:57 07:23 08:57 10:57(11:23
Schlegelstrale 06:58 07:24 08:58 10:58(11:24

5 Lobeda-Ost an 06:43 06:58(07:20(07:43 08:43 09:25|09:43 10:43 11:20

3 Lobeda-Ost an 06:44 06:54 07:43 08:43 09:23|09:43 10:43
Lobeda-Ost 06:53|06:59|07:04(07:26|07:53 08:53(08:59 09:34/09:53 10:53|10:59(11:26
limnitz RI 06:56 07:07(07:29(07:56 08:56 09:37|09:56 RI 10:56 11:29
limnitz Kreisel an Rl 06:57 07:08/07:30/07:57 08:57 09:38/09:57 Rl 10:57 11:30
Montag-Freitag 47 |472@| 47 820 |472@| 472 |427 k| 47 |472@|427 k| 47 47 | 820 | 472 (427 k| 47
Busbahnhof & ab 12:10 12:45 13:10{13:15 14:10{14:15 14:45{15:10{15:15
Jenertal 12:12 12:48 13:12(13:17 14:12|14:17 14:48(15:12|15:17
Sportforum 12:13 12:49 13:13(13:18 14:13(14:18 14:49(15:13(15:18
Wollnitz 12:16 12:51 13:16{13:21 14:16(14:21 14:51(15:16{15:21
|Lobeda 12:18 12:53[13:05[13:18]13:23 14:18]14:23 14:53]15:18[15:23
Platanenstrafie 12:20 12:55(13:07(13:20 14:20 14:55(15:20
Universitatsklinikum 12:22 12:56(13:09(13:22 14:22 14:56(15:22
Richard-Sorge-Strafie 12:23 12:57(13:10{13:23 14:23 14:57(15:23
Schlegelstrale 12:24 12:58(13:11]13:24 14:24 14:58|15:24

5 Lobeda-Ost an|  11:43[12:20] 12:43 13:05|13:20. 13:43/14:20 14:20/14:43 15:20 15:43

3 Lobeda-Ost 14:23

3 Lobeda-Ost an| 11:43 12:43 13:03 13:43|14:14 @ 14:14(14:43 15:43
Lobeda-Ost 11:53|12:26| 12:53|12:59(13:13|13:26 13:53(14:26 14:27|14:53|14:59|15:26 15:53
limnitz Rl 11:56|12:29|RI 12:56 13:16(13:29 RI 13:56|14:29 14:30(14:56 15:29 15:56
limnitz Kreisel an|RI 11:57[12:30|RI 12:57 13:17]13:30 Rl 13:57]|14:30 14:31]|14:57 15:30 15:57
Montag-Freitag 47 (427 k|472@| 47 | 820 |427 k| 472 | 47 47 820 | 472 47 820
Busbahnhof @ ab|16:15[16:15 16:45(17:15 18:45 20:45
Jenertal 16:17(16:17 16:48(17:17 18:48 20:48
Sportforum 16:18|16:18 16:49(17:18 18:49 20:49
Wollnitz 16:19(16:21 16:51|17:21 18:51 20:51
Lobeda 16:21[16:23 16:53[17:23 18:53 20:53
PlatanenstraRe 16:23 16:55 18:55 20:55
Universitatsklinikum 16:25 16:56 18:56 20:56
Richard-Sorge-Stralle 16:26 16:57 18:57 20:57
Schlegelstrale 16:27 16:58 18:58 20:58

5 Lobeda-Ost an|16:20 16:25|16:43 17:28|117:43] 18:43 19:25

3 Lobeda-Ost an|16:23 16:23|16:43 17:23|117:43|  18:43 19:43
Lobeda-Ost 16:28 16:34(16:53|16:59 17:34{17:53| 18:53{18:59| 19:34| 19:53|20:59
limnitz 16:31 16:37|16:56 17:37|17:56|RI 18:56 € 19:37|RI 19:56
limnitz Kreisel an|16:32 16:38/16:57 17:38[17:57|RI 18:57 ¢ 19:38|RI 19:57
Samstag 820 | 47 | 427 | 820 | 47 | 820 | 47 | 820
Busbahnhof & ab|08:45(09:58(10:20({12:45|13:58(|16:45|17:58(20:45
Jenertal 08:48/10:00(10:22(12:48{14:00{16:48|18:00{20:48
Sportforum 08:49(10:01{10:23|12:49|14:01(16:49|18:01|20:49
\Wollnitz 08:51(10:02({10:26{12:51{14:02|16:51|18:02|20:51
lLobeda 08:53|10:04(10:28|12:53|14:04[16:53|18:04|20:53
Platanenstralle 08:55|10:06 12:55(14:06{16:55(18:06|20:55
Universitatsklinikum 08:56(10:08 12:56|14:08|16:56|18:08|20:56
Richard-Sorge-StraRe 08:57|10:09 12:57(14:09({16:57|18:09(20:57
Schlegelstrale 08:58({10:10 12:58/14:10]16:58|18:10{20:58

5 Lobeda-Ost an 09:49 13:49 17:49

3 Lobeda-Ost an 09:50 13:50 17:50
Lobeda-Ost 08:59(10:12 12:59(14:12{16:59(18:12(20:59
limnitz 10:15 14:15 18:15
limnitz Kreisel an 10:16 14:16 18:16
427 = Linie 427 des VU Schroder
47 = Linie 47

RI = Rufbus zwischen limnitz und limnitz, Kreisel; Den Fahrtwunsch bitte spatestens 30 Minuten vor der gewlinschten Abfahrt beim Servicetelefon
anmelden. Tel.-Nr.: 0361 19449

820 = Linie 820 der KomBus GmbH

472 = Linie 472

@ = nur an Schultagen

@ = nur in den Ferien

1 = verkehrt nicht am 24. und 31.12.

€ = wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient

Gultig ab 31.07.2023



@ 47 Gesamtfahrplan: Busbahnhof - Lobeda-Ost - limnitz

Sonn- und Feiertag 820 | 47 | 427 | 820 | 47 | 820 | 47 | 820
Busbahnhof & ab|08:45|09:58(10:20{12:45(13:58|16:45|17:58|20:45
Jenertal 08:48|10:00(10:22(12:48(14:00{16:48|18:00{20:48
Sportforum 08:49|10:01(10:23(12:49(14:01{16:49(18:01{20:49
Wollnitz 08:51(10:02({10:26{12:51{14:02|16:51|18:02|20:51
Lobeda 08:53|10:04/10:28/12:53|14:04[16:53[18:04|20:53
PlatanenstraRe 08:55|10:06 12:55(14:06{16:55|18:06(20:55
Universitatsklinikum 08:56(10:08 12:56(14:08({16:56|18:08/20:56
Richard-Sorge-Stralte 08:57|10:09 12:57|14:09|16:57|18:09|20:57
Schlegelstrale 08:58|10:10 12:58(14:10{16:58(18:10/20:58

5 Lobeda-Ost an 13:49 17:49

3 Lobeda-Ost an 10:06 13:50 17:50
Lobeda-Ost 08:59(10:12 12:59(14:12({16:59(18:12(20:59
limnitz 10:15 14:15 18:15
limnitz Kreisel an 10:16 14:16 18:16

820 = Linie 820 der KomBus GmbH

47 = Linie 47
427 = Linie 427 des VU Schroder

Gultig ab 31.07.2023



@ 47 Gesamtfahrplan: limnitz - Lobeda-Ost - Busbahnhof

Montag-Freitag 820 | 47 |472@| 427 |472@|472@| 47 |472@(427@|472@| 820 | 47 | 427 |472@| 47 | 472 | 427 | 820
limnitz Kreisel ab) 05:58(06:23 06:23(06:53|06:58({07:13 07:28 07:58 08:28/08:58(09:28
limnitz 05:59|06:24 06:24|06:54|06:59|07:14 07:29 07:59 08:29/08:59/09:29
Lobeda-Ost 05:56[06:02|06:27 06:27[06:57]07:02|07:17 07:32|07:56|08:02 08:32]09:02]09:32 09:56
5 Lobeda-Ost ab 06:13|06:35 06:35|07:05|07:11|07:23 07:43 08:13 08:41/109:13|09:43
3 Lobeda-Ost ab 06:11)06:31 06:31|07:11|07:11|07:31 08:11 09:11
Schlegelstralle 05:57 06:28 07:18 07:33|07:57 08:33 09:57
Richard-Sorge-Straflie 05:58 06:30 07:20 07:35|07:58 08:35 09:58
Universitatsklinikum 05:59 06:31 07:21 07:36/07:59 08:36 09:59
PlatanenstralRe 06:00 06:33 07:23 07:38/08:00 08:38 10:00
Lobdeburgschule | | 07:27 | | | |
Lobeda 06:02 06:25|06:35 07:33/07:39|07:40/08:02 08:38/08:40 09:46|10:02
Wollnitz 06:04 06:27|06:37 07:35|07:41({07:42(08:04 08:40(08:42 09:48(10:04
Neuwdllnitz 06:05 06:29|06:38 07:36|07:43(07:43/08:05 08:42|08:43 09:50(10:05
Sportforum 06:06 06:30/06:39 07:37|07:44|07:44/08:06 08:43|08:44 09:51|10:06
Jenertal 06:07 06:31(06:41 07:39|07:45|07:46|08:07 08:44/08:46 09:52|10:07
Busbahnhof & an|06:09 06:33/06:43 07:41|07:47(07:48/08:09 08:46/08:48 09:54/10:09
Montag-Freitag 47 |47 RB| 427 | 472 | 820 (47 RB|427 1|47 RB|472@(472@| 820 |47 RB|427 t@(427@|427 £| 47 | 47 | 472
limnitz Kreisel ab(09:58]10:58 11:28 11:58 12:58(13:28{13:38 13:58 14:34(14:58(15:28
limnitz 09:59/10:59 11:29 11:59 12:59|13:29(13:39 13:59 14:35(14:59|15:29
Lobeda-Ost 10:02]11:02 11:32[11:56[12:02 13:02|13:32(13:42(13:56|14:02 14:38[15:02|15:32
5 Lobeda-Ost ab(10:13[11:13 11:43 12:13 13:13]|13:43|13:50. 14:13 14:43|15:13|15:41
3 Lobeda-Ost ab|10:11[11:11 12:11 13:11 13:51 14:11 14:51|15:11
Schlegelstralle 11:33|11:57 13:33]|13:43|13:57 14:39 15:33
Richard-Sorge-Stralte 11:35|11:58 13:35(13:45|13:58 14:41 15:35
Universitatsklinikum 11:36{11:59 13:36(13:46(13:59 14:42 15:36
PlatanenstraRe 11:38{12:00 13:38(13:48(14:00 14:44 15:38
Lobeda 11:05/11:40[12:02 12:58 13:40[13:50{14:02 14:03 [14:05[14:22|14:46 15:40
Wollnitz 11:07(11:42({12:04 13:00 13:42(13:52(14:04 14:05 [14:07(14:24|14:48 15:42
Neuwdllnitz 11:09(11:43(12:05 13:02 13:43]13:53(14:05 14:07 [14:09(14:26|14:50 15:43
Sportforum 11:10({11:44(12:06 13:03 13:44(13:54(14:06 14:08 [14:10(14:27|14:51 15:44
Jenertal 11:11]11:46|12:07 13:04 13:46|13:56(14:07 14:09 |14:11|14:28(14:52 15:46
Busbahnhof & an 11:13/11:48[12:09 13:06 13:48]13:58(14:09 14:11 [14:13[14:30[14:54 15:48
Montag-Freitag 427 k| 820 | 47 [472@| 47 |427 k| 47 | 472 | 820 | 47 |47 RB| 472 | 820 (47 RB
limnitz Kreisel ab 15:58(16:28|16:36 16:58(17:28 17:58|18:58(19:28 19:58
limnitz 15:59(16:29|16:37 16:59(17:29 17:59(18:59]19:29 19:59
Lobeda-Ost 15:56(16:02[16:32|16:40 17:02[17:32|17:56{18:02] 19:02[19:32(19:56{20:02
5 Lobeda-Ost ab 16:13|16:41\16:47 17:13|17:43 18:1319:11119:41 20:11
3 Lobeda-Ost ab 16:11 16:51 17:11 18:11)19:11 20:11
Schlegelstralle 15:57 17:57 19:57
Richard-Sorge-Straflte 15:58 17:58 19:58
Universitatsklinikum 15:59 17:59 19:59
PlatanenstraRe 16:00 18:00 20:00
Lobeda 15:43[16:02 16:44 18:02 20:02
Wollnitz 15:45(16:04 16:46 18:04 20:04
Neuwdllnitz 15:47|16:05 16:48 18:05 20:05
Sportforum 15:48|16:06 16:49 18:06 20:06
Jenertal 15:49(16:07 16:50 18:07 20:07
Busbahnhof B8 an|15:5116:09 16:52 18:09 20:09
Samstag 820 | 427 | 47 | 820 | 47 | 820 | 47 | 820
limnitz Kreisel ab 10:18 14:18 18:18
limnitz 10:19 14:19 18:19
Lobeda-Ost 07:56 10:22[11:56(14:22|15:56(18:22|19:56
5 Lobeda-Ost ab 10:35 14:35 18:35
3 Lobeda-Ost ab 10:27 14:27 18:27
Schlegelstralle 07:57 10:23(11:57(14:23|15:57|18:23|19:57
Richard-Sorge-Stralle 07:58 10:25|11:58|14:25(15:58|18:25|19:58
Universitatsklinikum 07:59 10:26|11:59(14:26{15:59|18:26(19:59
Platanenstrale 08:00 10:28(12:00(14:28|16:00|18:28|20:00
Lobeda 08:02|10:10(10:30/12:02/14:30{16:02[18:30{20:02
Wollnitz 08:04|10:12(10:32(12:04|14:32({16:04|18:32|20:04
Neuwdllnitz 08:05|10:13(10:34(12:05({14:34({16:05|18:34|20:05
Sportforum 08:06(|10:14|10:35|12:06(14:35(16:06(18:35|20:06
Jenertal 08:07|10:16(10:36(12:07|14:36{16:07|18:36|20:07
Busbahnhof @ an|08:09(10:18]10:38/12:09|14:38]16:09(18:38[20:09
820 = Linie 820 der KomBus GmbH
47 = Linie 47
472 = Linie 472

@ = nur an Schultagen

427 = Linie 427 des VU Schroder

@ = nurin den Ferien

RB = Rufbus; den Fahrtwunsch bitte spatestens 30 Minuten vor der gewilinschten Abfahrt beim Servicetelefon anmelden. Tel.-Nr.: 0361 19449
£ = verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Gultig ab 31.07.2023



@ 47 Gesamtfahrplan: limnitz - Lobeda-Ost - Busbahnhof

Sonn- und Feiertag 820 | 427 | 47 | 820 | 47 | 820 | 47 | 820
limnitz Kreisel ab 10:18 14:18 18:18
llmnitz 10:19 14:19 18:19
Lobeda-Ost 07:56 10:22(11:56|14:22|15:56|18:22|19:56

5 Lobeda-Ost ab 10:29 14:35 18:35

3 Lobeda-Ost ab 14:27 18:27
Schlegelstralle 07:57 10:23(11:57(14:23|15:57|18:23|19:57
Richard-Sorge-Stralie 07:58 10:25(11:58|14:25|15:58|18:25|19:58
Universitatsklinikum 07:59 10:26|11:59(14:26{15:59|18:26(19:59
PlatanenstraRe 08:00 10:28(12:00(14:28|16:00|18:28|20:00
Lobeda 08:02{10:10{10:30/12:02(14:30{16:02(18:30{20:02
Wollnitz 08:04|10:12(10:32(12:04(14:32({16:04|18:32|20:04
Neuwdllnitz 08:05(10:13(10:34(12:05(14:34{16:05|18:34|20:05
Sportforum 08:06(10:14|10:35|12:06(14:35({16:06(18:35|20:06
Jenertal 08:07|10:16(10:36(12:07(14:36{16:07|18:36|20:07
Busbahnhof an|08:09[10:18[10:38]12:09]14:38]16:09/18:38/20:09

820 = Linie 820 der KomBus GmbH

427 = Linie 427 des VU Schroder
47 = Linie 47

Gultig ab 31.07.2023



